Edição 2.784 | Ano 4
13 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO - PP (SRP) Nº 012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZCNVN7CF-EMQ58URP-CPPZYASO-LQTKXNER
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021(SRP)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2021

O Município de Coaraci, por intermédio do Pregoeiro nomeado através da portaria nº

009/2021, torna público que no dia 16 de abril de 2021, às 09:30hs, ocorrerá o

PROSSEGUIMENTO, do PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 012/2021, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE COARACI. Coaraci -

BA, 13 de abril de 2021 – Lucas Santos da Silva – Pregoeiro.

Edição 2.784 | Ano 4
13 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE PROSSEGUIMENTODE LICITAÇÃO - PP (SRP) Nº 012/2021

Certificação Digital: ZCNVN7CF-EMQ58URP-CPPZYASO-LQTKXNER
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO - PP (SRP) Nº 012/2021

		2021-04-13T14:39:22-0300